

Årsredovisning

Daniel Berg Arkitekter AB

559136-1695

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Berg

2024-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arkitektur, projektering, projektledning och konsultverksamhet inom byggbranschen samt förvaltning av aktier.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	2 765	1 959	1 345	686
Resultat efter finansiella poster	1 234	804	962	916
Soliditet %	72	67	64	70

Nettoomsättningen har ökat beroende på att bolaget anställt ytterligare en medarbetare och har därigenom kunnat ta fler uppdrag och fakturera mer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	622 110	511 603
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-460 000	
- Balanseras i ny räkning		511 603	-511 603
- Årets resultat			977 888
- Belopp vid årets utgång	50 000	673 712	977 888

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	673 712
Årets resultat	977 888
<i>Summa</i>	<i>1 651 600</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	1 471 600
<i>Summa</i>	<i>1 651 600</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 764 691	1 958 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 764 691	1 958 949
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-117 501	-242 105
Övriga externa kostnader	-303 272	-298 274
Personalkostnader	-1 095 908	-680 526
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 313	-13 033
Övriga rörelsekostnader	0	-894
Summa rörelsekostnader	-1 530 994	-1 234 832
Rörelseresultat	1 233 697	724 117
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	420	2 162
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	78 136
Räntekostnader och liknande resultatposter	-588	-50
Summa finansiella poster	-168	80 248
Resultat efter finansiella poster	1 233 529	804 365
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-180 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-180 000
Resultat före skatt	1 233 529	624 365
Skatter		
Skatt på årets resultat	-255 641	-112 762
Årets resultat	977 888	511 603

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	36 616	18 461
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		36 616	18 461
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 108 929	990 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 108 929	990 000
Summa anläggningstillgångar		1 145 545	1 008 461
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		663 283	231 188
Övriga fordringar		128 256	186 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 500	244 844
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		845 039	662 435
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 008 825	796 580
<i>Summa kassa och bank</i>		1 008 825	796 580
Summa omsättningstillgångar		1 853 864	1 459 015
SUMMA TILLGÅNGAR		2 999 409	2 467 476

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	673 712	622 110
Årets resultat	977 888	511 603
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 651 600	1 133 713
Summa eget kapital	1 701 600	1 183 713
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	585 000	585 000
Summa obeskattade reserver	585 000	585 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	45 232	33 434
Summa långfristiga skulder	45 232	33 434
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	6 875
Skatteskulder	376 971	274 980
Övriga skulder	290 606	383 474
Summa kortfristiga skulder	667 577	665 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 999 409	2 467 476

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	39 099	39 099
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	32 468	-
Utgående anskaffningsvärden	71 567	39 099
Ingående avskrivningar	-20 638	-7 605
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 313	-13 033
Utgående avskrivningar	-34 951	-20 638
Redovisat värde	36 616	18 461

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	990 000	821 864
Inköp	118 929	90 000
Utgående anskaffningsvärden	1 108 929	911 864
Årets nedskrivningar	-	78 136

UNDERSKRIFTER

Malmö

Daniel Berg

Daniel Berg

2024-07-15